
Strana 1 z 12

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3262

Stavba: Sanace obvodového zdiva

KSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Velká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem Datum: 25.10.2017

Zadavatel: IČ:

Finanční úřad pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 49098357

ISOTEC spol. s r.o., Smetanova 140, 415 03 Teplice DIČ: CZ49098357

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

387 808,19

387 808,19 81 439,72

469 247,91



Strana 2 z 12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3262

Stavba: Sanace obvodového zdiva

Místo: Velká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ISOTEC spol. s r.o., Smetanova 140, 415 03 Teplice

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1 STAVEBNÍ ČÁST STA

2 ODVLHČENÍ STA

12 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STA

387 808,19 469 247,91

152 922,19 185 035,85

225 486,00 272 838,06

9 400,00 11 374,00



Strana 3 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Objekt:

SO 01 - Sanace části obvodového zdiva 1.Np, přístavku a garáží

KSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Velká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem Datum: 10.10.2017

Zadavatel: IČ:

Finanční úřad pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

ISOTEC spol. s r.o., Smetanova 140, 415 03 Teplice DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka: CS ÚRS 2015 01

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

152 922,19

152 922,19 32 113,66

185 035,85



Strana 4 z 12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Objekt:

SO 01 - Sanace části obvodového zdiva 1.Np, přístavku a garáží

Místo: Velká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Finanční úřad pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: ISOTEC spol. s r.o., Smetanova 140, 415 03 Teplice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - ZEMNÍ PRÁCE

5 - KOMUNIKACE POZEMNÍ

9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

94 - LEŠENÍ

95 - RŮZNÉ DOKONČOVACÍ KONSTRUKCE A PRÁCE NA POZEMNÍCH STAVBÁCH

96 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

99 - PŘESUN HMOT

783 - NÁTĚRY

784 - MALBY

152 922,19

48 696,62

24 700,00

8 250,00

1 350,00

10 400,00

37 430,82

2 880,00

2 646,00

16 568,75



Strana 5 z 12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Objekt:

SO 01 - Sanace části obvodového zdiva 1.Np, přístavku a garáží

Místo: Velká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Finanční úřad pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: ISOTEC spol. s r.o., Smetanova 140, 415 03 Teplice

PČ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 1 ZEMNÍ PRÁCE
1 K 139711101 Vykopávka a odkopávka hor.1-4 včetně dočištění m3 26,600

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 26,600 16,00 425,60

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku tř. 1-3 m3 26,600 52,00

4 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 26,600 59,00

5 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 26,600 86,00

6 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,660 51,00 135,66

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny 1 až 4 m3 2,660 196,00 521,36

8 K 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-3 za každý další 1 km - do 10 km m3 53,200 15,00 798,00

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,724 450,00

D 5 KOMUNIKACE POZEMNÍ
10 K 5000000R1 rozebrání betonové dlažby+ podkladní vrstvy m2 24,700 300,00

11 K 5000000R9 betonová dlažba , podkladní vrstvy  m2 24,700 700,00

D 9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

Ty
p

J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

152 922,19

48 696,62
1 500,00 39 900,00

1 383,20

1 569,40

2 287,60

1 675,80

24 700,00
7 410,00

17 290,00

8 250,00



Strana 6 z 12

PČ Kód Popis MJ Množství
Ty
p

J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

12 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 m m2 150,000 55,00

D 94 LEŠENÍ
13 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 30,000 45,00

D 95 RŮZNÉ DOKONČOVACÍ KONSTRUKCE A PRÁCE NA POZEMNÍCH STAVBÁCH
14 K R POL 6 Ostatní pomoc a nezměřitel.práce hod 40,000 260,00

D 96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ
15 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 32,000 17,00 544,00

16 K 978011141 Otlučení vnitřní a venkovní vápenné nebo vápenocementové omítky m2 135,000 115,00

17 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn m2 4,424 55,00 243,32

18 K 113107172 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 24,700 390,00

19 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 9,500 365,00

20 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 9,500 250,00

21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 171,000 8,00

22 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 9,500 450,00

D 99 PŘESUN HMOT
23 K 998012101 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m t 9,600 300,00

D 783 NÁTĚRY
24 K 63266411R Nátěr betonové podlahy  epoxidový s  penetrací m2 10,800 245,00

D 784 MALBY
25 K 784211111 fasádní m2 78,550 125,00

26 K 784211111 interiérové m2 90,000 75,00

8 250,00

1 350,00
1 350,00

10 400,00
10 400,00

37 430,82

15 525,00

9 633,00

3 467,50

2 375,00

1 368,00

4 275,00

2 880,00
2 880,00

2 646,00
2 646,00

16 568,75
9 818,75

6 750,00



Strana 7 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Objekt:

SO 02 - Odvlhčení

KSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem Datum: 25.10.2017

Zadavatel: IČ:

Finanční úřad pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 49098357

ISOTEC spol. s r.o., Smetanova 140, 415 03 Teplice DIČ: CZ49098357

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

225 486,00

225 486,00 47 352,06

272 838,06



Strana 8 z 12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Objekt:

SO 02 - Odvlhčení

Místo: Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Finanční úřad pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: ISOTEC spol. s r.o. Smetanova 140, 415 03 Teplice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 - Úprava povrchů vnitřní

711 - Izolace proti vodě

225 486,00

106 650,00

118 836,00



Strana 9 z 12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Objekt:

SO 02 - Odvlhčení

Místo: Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Finanční úřad pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: ISOTEC spol. s r.o. Smetanova 140, 415 03 Teplice

PČ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 61 Úprava povrchů vnitřní a venkovní
1 K 612433212R00 Omítka sanační , dvouvrstvá, 25 mm m2 135,000 790,00

D 711 Izolace proti vodě
2 K R1 hloubková mineralizace podkladu m2 57,800 55,00

3 K R2 stěrka síranoodolná podomítková Sulfatex, tl 3 mm vč. přípravy podkladu m2 52,800 490,00

4 K R3 injektáž zdiva m2 16,400

5 K R4 izolace vnějšího líce zdiva Bitumen vč. Přípravy podkladu a krytí m2 52,800 750,00

6 K 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,550 300,00 165,00

Ty
p

J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

225 486,00

106 650,00
106 650,00

118 836,00
3 179,00

25 872,00

3 050,00 50 020,00

39 600,00



Strana 10 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Objekt:

12 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

KSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Datum: 25.10.2017

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

ISOTEC spol. s r.o., Smetanova 140, 415 03 Teplice DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

9 400,00

9 400,00 1 974,00

11 374,00



Strana 11 z 12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Objekt:

12 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ISOTEC spol. s r.o. Smetanova 140, 415 03 Teplice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy

9 400,00

9 400,00

4 400,00

5 000,00



Strana 12 z 12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Objekt:

12 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ISOTEC spol. s r.o. Smetanova 140, 415 03 Teplice

PČ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN7 Provozní vlivy

3 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

Ty
p

J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

9 400,00

9 400,00

4 400,00

4 400,00 4 400,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00


	Rekapitulace stavby
	1 - STAVEBNÍ ČÁST
	2 - ODVLHČENÍ
	12 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

